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Andrea


	Nordsjælland, Denmark
	Jeg har noget med pingviner og forliste luksuslinere. Jeg er A-menneske og decideret indadvendt, men samtidig rapkæftet og bedrevidende. Jeg elsker cocktails, mad, øl, champagne, min Mauviel Evasée Bombée og et par små, grå katte.
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Min madblog
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Mad og cocktails, der passerer mit køkkenbord, artikler og madlnks, der passerer min mac.
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Man venter et bæst og møder – en tabby kat

Der var drama ved lemmen for et øjeblik siden. Kasper og Pinga betragter den foreløbig som et velplaceret vindue. Kasper gav sig midt i min ...
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Asserbo Paddeværk

I dag skulle det være.  Toms Chokoladefabrik skulle have en konkurrent, og et alternativ til den legendariske Kæmpe Skildpadde, Danmarks mes...
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Citronmånerne har den farve citronmåner skal have

Ved midnat begynder min sommerferie, tre endnu uplanlagte uger som jeg har gået og længtes efter et stykke tid nu. På min arbejdsplads er de...
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Makaroni og ost

For noget amerikansk mads vedkommende, skal jeg bare læse navnet, så siger det pling i mine smagsløg. Sådan har jeg det med macaroni and che...
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Hvem fanden har en bollesprøjte?

Jeg bliver nødt til at indrømme det, i dag blev jeg fanget i en af mine egne fordomme. Det er aldrig rart. Jeg havde fundet en opskrift hos ...
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Skildpaddeanatomi-lektion

Hvis jeg nu om snart bliver indhaver af en plastikform til støbning af chokoladeskildpadder, så er det jo ikke af vejen at have sin research...
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Mere skild end padde ;-)

Efter halvanden times længselsfuld venten og hyppig banken på min form, tog jeg andre metoder i brug og vippede lidt med en spids kniv i gum...
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Hvordan fanden virker en hævert?

Mit hjem lugter som et natværtshus lige før lukketid. På mit køkkenbord står 12 liter smuk ravgylden øl aftappet på flasker. Og sjældent har...
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Bøf bearnaise

Bøf bærnæse med hele dynen er blevet trendy i den københavnske restaurationsverden og ikke mere forbeholdt suspekte provinshoteller. Faktisk...
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Stegte grønne tomater

Min tomat med de forknytte blade  har med møje produceret en fin orange-grøn tomat, som trængte til at blive plukket og spist, da jeg nåede ...
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